Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

C rios Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 212/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. IIINDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
DETERMINE A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS QUE
FAÇA A MANUTENÇÃO NO CALÇAMENTO POLIÉDRICO DA RUA RIO
PARÚ - BAIRRO ÁGUA VERDE,EM FRENTE ÀS CASAS DE N° 04 E 329."

JUSTIFICA TIVA

Está havendo deslocamento das pedras, formando
verdadeiros buracos que poderão ocasionar acidentes graves com carros e
pedestres.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.